[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2015

 №14
ст. Раздольная

О проведении подворовых обходов на территории

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

Во исполнение постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 19 января 2015 года № 131-р «О проведении подворовых обходов на территории муниципального образования Кореновский район», а также с целью проведения анализа категорий семей, проживающих на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района             п о с т а н о в л я ю:

1. Провести на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района путем подворового обхода, сбор данных о населении, проживающем на территории поселения, в период с 1 февраля по 1 июня 2015 года.

2. Назначить ответственным за проведение подворовых обходов на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района ведущего специалиста общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Верейко Елену Александровну.
3. Ответственному за проведение подворовых обходов на территории Раздольненского сельского поселения Е.А.Верейко:

3.1. сформировать рабочую комиссию, в состав которой включить работников образовательных организаций, работников здравоохранения, председателей территориальных органов самоуправления, членов актива Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение №1)

3.2. подготовить карту-схему Раздольненского сельского поселения;

3.3. ежедневно проводить анализ работы в соответствии с формой  (приложение №2);

3.4. ежемесячно до 1 числа месяца, следующего за отчетным периодом обобщать собранные данные о семьях, проживающих на территории Раздольненского поселения и направлять в отдел по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Кореновский район по адресу: г. Кореновск, улица Красная, дом 29, кабинет 12.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 30 января 2015 года № 14
«О проведении подворовых обходов на территории

Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,
ведущий специалист общего отедела

Е.А. Верейко

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского
сельского поселения
Кореновского района

С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 30 января 2015 года № 14
Состав комиссии
по проведению подворового обхода на территории
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Еригин
Анатолий
Николаевич

	глава Раздольненского сельского поселения, председатель комиссии

	Верейко
Елена
Александровна
	Ведущий специалист общего отдела администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вялых Петр Алексеевич
	Председатель территориального общественного самоуправления № 1
(по согласованию)

	Глебова Галина Владимировна
	Заведующая сектором по работе с подростками и молодежью муниципального бюджетного учреждения культуры «Раздольненский сельский Дом культуры» (по согласованию)

	Дець Елена Владимировна
	председатель территориального общественного самоуправления № 2
(по согласованию)

	Косолапов Михаил Владимирович
	художественный руководитель муниципального бюджетного учреждения культуры «Раздольненский сельский Дом культуры» (по согласованию)

	Кочнева Наталья Николаевна
	Заведующая центром «Офис врача общей практики станицы Раздольной» (по согласованию)

	Мизина Людмила Николаевна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека», председатель территориального общественного самоуправления № 3 (по согласованию)

	Одновол Ирина Викторовна
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Раздольненский сельский Дом культуры» (по согласованию)

	Рассохина Людмила Ивановна

	директор муниципального образовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 (по согласованию)

	Рабцевич Виктория Сергеевна
	заместитель директора по воспитательной работе муниципального образовательного бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 (по согласованию)

	АртюшенкоНаталья Анатольевна

	директор муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения детский сад № 37 (по согласованию)

	Назаренко Олег Михайлович

	Старший участковый уполномоченный полиции Отдела Министерства Внутренних Дел РФ по Кореновскому району (по согласованию)

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Е.А.Верейко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 30 января 2015 года № 14

Форма отчета

по итогам проведения подворовых обходов на территории

Раздольненского сельского поселения
___________2015 год
 (дата)

_____________улица: с №_______по №__________

(название улицы)

Проверено _______семей, в них __________ членов семей;

1. Несовершеннолетние_________

Анализ по возрасту:

0-7______

8-13_____

14-18____

Анализ по занятости:

дошкольников:_______

учащихся общеобразовательных школ_______

учащихся профессиональных образовательных организаций начального,

среднего образования (ПУ, КПТ)_______________

учащихся образовательных организаций высшего образования :

(университетов, институтов и др.)____________

работающих________________

не работающих, не учащихся:____________

Досуговая занятость:

в творческих кружках___________________

в спортивных секциях___________________

2.Взрослые:

Работающие официально_________________

Работающие неофициально_______________

Не работающие__________________________

Беременные_____________________________

Имеющие детей до 3-х лет_________________

Имеющих инвалидность __________________

Больной инфекционными заболеваниями_____

Больной хроническими заболеваниями_______

Другие (указать)__________________________

3. Семьи:

Социально-опасное положение ______________

Трудная жизненная ситуация ______________

Малообеспеченные________________________

Родители, употребляющие наркотики, алкоголь_______

Вернувшиеся из учреждений уголовно-исполнительной системы______

Условно осужденные_______________

Ведущий специалист общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Е.А.Верейко